四川省中国青年旅行社有限公司
川青旅[2012/11/05]

关于四川省中国青年旅行社总部整体搬迁的公告

本公司已经于 2012 年 10 月 28 日，经总经理办公会统

一安排，搬迁至新地址：成都市大业路 16号 19楼。

原地址：成都市人民南路二段 65号 4至 7楼逐步停用。

特此公告。

                      四川省中国青年旅行社有限公司

                        二Ο一二年十一月五日

http://www.cots.com.cn/
http://www.cots.com.cn/